事 務 連 絡

令和元年１０月１１日

保護者 殿

徳島県立小松島西高等学校

校長 寺奥敦子

（勝浦校）

令和元年度学校公開日について（ご案内）

秋冷の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校

教育にご支援をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，次の要領で学校公開日（オープンスクール）を開催いたします。授業，部活動を

公開いたしますので，ご覧ください。

１ 実 施 日 令和元年１１月８日（金）

２ 時 間 受 付 ８：４５ ～ ９：００（場所：事務室前）

Ｓ Ｈ Ｒ ８：４５ ～ ８：５５（１０分）

１時間目 ９：００ ～ ９：５０（５０分）

２時間目 １０：００ ～ １０：５０（５０分）

３時間目 １１：００ ～ １１：５０（５０分）

昼 食 １１：５０ ～ １２：３０

４時間目 １２：３０ ～ １３：２０（５０分）

５時間目 １３：３０ ～ １４：２０（５０分）

６時間目 １４：３０ ～ １５：３０（６０分）

※全学年 漢字検定を実施

Ｓ Ｈ Ｒ １５：３０ ～

部 活 動 １５：４０ ～

３ そ の 他 自動車は研修館前に駐車して下さい。

金曜日の時間割で実施しますが，教員の出張等により変更する

場合があります。